辽宁省医学会

辽医组字[2020]44号

关于召开省医学会整形外科学分会第八届委员会 暨医学美学与美容学分会第七届委员会 青年委员会成立会议的通知

各市医学会、有关单位:

省医学会定于 2020 年 12 月 19 日在大连召开省医学会整形外科学分会第八届委员会暨医学美学与美容学分会第七届委员会青年委员会成立会议。现将会议有关事宜通知如下:

一、会议内容

省医学会整形外科学分会第八届委员会暨医学美学与美容学分会第七届委员会青年委员会成立选举。

二、参会人员

- 1. 新推荐的省医学会整形外科学分会第八届委员会青年委员会全体青年委员候选人有义务按时参会。
- 2. 新推荐的省医学会医学美学与美容学分会第七届委员会青年委员会全体青年委员候选人有义务按时参会。

三、会议时间及地点

1. 会议时间:

省医学会整形外科学分会第八届委员会青年委员会成立会议: 2020年12月19日12:30-13:30;

省医学会医学美学与美容学分会第七届委员会青年委员会成立会议: 2020年12月19日13:30-14:30;

2. 会议地点: 大连富丽华酒店二号会议室。

四、其他事宜

请各市医学会、各有关单位负责通知本地区(本单位)推荐的青年委员候选人按时参会。原则上要求新推荐的整形外科学分会第八届委员会及医学美学与美容学分会第七届委员会青年委员会全体委员候选人有义务按时到会,如有特殊情况不能到会,请务必以书面形式向省医学会请假,否则视为自动放弃委员资格。

五、联系方式

中国医科大学附属第一医院 吕梦竹 15942396205 中国医科大学附属第一医院 李可竹 13889262623 辽宁省医学会 王祎璐 024-23391410

